SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 11/2023

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria  Municipal  de  Administração/Diretoria  de  Gestão  de  Pessoas  do  Município  de
Guaxupé,  Estado de  Minas  Gerais,  torna público  o  resultado  da  PRIMEIRA ETAPA do  Processo Seletivo
Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 11/2023, observados os comandos da
Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
GERAL

ANGELA CRISTINA NICOLA DE FREITAS PEDAGOGIA 6º 8,77 1°

RODRIGO AUGUSTO DE BRITO ADMINISTRAÇÃO 2º 8,33 2°

ARYELLA REZENDE FERREIRA DIREITO 4º 8,21 3°

LÍGIA GONÇALVES ALEXANDRE PEDAGOGIA 2º 7,80 4°

DANIELA CASTANHA RAMOS MARTINS NEVES PEDAGOGIA 3º 7,31 5º

JOÃO GUILHERME DOS REIS ALEXANDRE PEDAGOGIA 4º 7,20 6°

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

RODRIGO AUGUSTO DE BRITO 2º 8,33 1°

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

ARYELLA REZENDE FERREIRA 4º 8,21 1º

CURSO: PEDAGOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

ANGELA CRISTINA NICOLA DE FREITAS 6º 8,77 1º

LÍGIA GONÇALVES ALEXANDRE 2º 7,80 2º

DANIELA CASTANHA RAMOS MARTINS NEVES 5º 7,31 3º

JOÃO GUILHERME DOS REIS ALEXANDRE 2º 7,20 4º

Guaxupé-MG; 29 de Novembro de 2023.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011